
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3756-3108 F (+39) 06 49913139 

www.lettere.uniroma1.it 

              Rep.175/2018 Prot. 912 

IL PRESIDE 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso “Sapienza” 

Università di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/8/2008. 

VISTO il bando n. 161/2018 del 11.6.2018 con il quale è stata indetta dalla Facoltà di 

Lettere e Filosofia la procedura comparativa per il conferimento di un incarico di 

collaborazione esterna per lo svolgimento della seguente attività: “Esercitazioni didattiche 

in discipline storico-artistiche ed archeologiche” -  a favore della Sapienza Summer 

School in Italian Language and Culture - Facoltà di Lettere e Filosofia della “Sapienza” - 

Università di Roma. 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 26-06-2018 Prot. N. 909.in cui la 

commissione, sulla base dei punteggi assegnati, ha giudicato non idonea l’unica domanda 

pervenuta. 

CONSIDERATA l’impossibilità di attribuire il contratto di collaborazione per mancanza di 

altri candidati 

D E C R E T A 

La riapertura dei termini del bando n. 161/2018 del 11.6.2018, con scadenza della 

presentazione delle domande, ai sensi dell’art. 5 del suddetto bando, alle ore 12 del giorno 2 

luglio 2018, esclusivamente tramite invio all’indirizzo di posta elettronica certificata: 

facolta.lettere@cert.uniroma1.it (in formato pdf con scansione della firma e dei documenti 

allegati)  

Roma, 27 giugno 2018             

                  f.to Il Preside 

                   Prof. Stefano Asperti 

mailto:facolta.lettere@cert.uniroma1.it

